
PROCESSO 2675/18

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 08/06/2018

CONTRATADA  1 ECOSAFE - AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE SS LTDA 048/18 09/01/2020 R$283.490,82 ENCERRADO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$0,00 VAZIO DATA DA PUBLICAÇÃO 13/06/2018

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 009/18 Inexigibilidade R$283.490,82

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 26/06/2018 10/07/2018 - 2018/000604 R$283.490,82 18 meses

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Contratação de empresa especializada para manejo integrado do corpo hidrico composto por diversas ações favoráveis à 
melhoria da qualidade da água e a proliferação de plantas aquáticas


